
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 

117 
11 
31 

116 
92 
45 
65 
21 
81 
54 
33 
3 

22 
97 
12 

126 
811 
70 

Name 

PEDRO PERDONCINI 
LEO RUFINO 
NICOLAS GIAFFONE 
ARTHUR SCHERER 
HUGO CIBIEN 
DANIEL KELEMEN 
FELIPE GAMA 
DJALMA PIVETTA 
JOSE AUGUSTO DIAS 
DIOGO MOSCATO 
RODRIGO TABORDA 
RICARDO ALVAREZ 
THALINE CHICOSKI 
MAICON RONCEN 
JUCA BALA 
MARCIO GIORDANO 
MAURICIO ARIAS 
KLEBER ELETRIC 

Class 

ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 

Truck 

Mercedes-Benz 
Mercedes-Benz 
VW 
Mercedes-Benz 
Volvo 
Mercedes-Benz 
Mercedes-Benz 
Iveco 
VW 
Iveco 
Volvo 
Mercedes-Benz 
Mercedes-Benz 
Mercedes-Benz 
Scania 
Iveco 
Mercedes-Benz 
Scania 

Best Tm 

1:40.834 
1:40.968 
1:41.758 
1:41.855 
1:41.880 
1:42.250 
1:42.291 
1:42.309 
1:42.858 
1:43.261 
1:43.578 
1:43.881 
1:45.345 
1:45.485 
1:46.623 
1:51.528 
1:51.829 

Diff 

0.134 
0.924 
1.021 
1.046 
1.416 
1.457 
1.475 
2.024 
2.427 
2.744 
3.047 
4.511 
4.651 
5.789 

10.694 
10.995 

Gap 

0.134 
0.790 
0.097 
0.025 
0.370 
0.041 
0.018 
0.549 
0.403 
0.317 
0.303 
1.464 
0.140 
1.138 
4.905 
0.301 

In 

9 
4 
3 

11 
9 
6 

11 
10 
6 
7 
3 
8 

12 
8 
9 
8 
3 
0 

BS1 

37.243 
37.520 
37.773 
38.249 
38.159 
37.935 
38.342 
38.051 
38.341 
38.609 
38.106 
38.953 
39.467 
39.350 
39.855 
38.911 
41.114 
38.704 

BS2 

21.968 
21.980 
22.171 
21.910 
22.130 
21.853 
22.342 
22.223 
22.482 
22.772 
22.519 
22.189 
22.808 
23.256 
23.149 
23.540 
23.168 
22.388 

BS3 

41.182 
41.350 
41.620 
41.536 
41.591 
42.195 
41.437 
41.812 
42.035 
41.880 
42.271 
42.317 
43.070 
42.836 
43.345 
43.162 
44.453 
42.909 

Laps 

9 
4 
12 
12 
9 
6 
11 
10 
9 
7 
9 
12 
12 
8 
10 
8 
4 
9 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
EMISSÕES #54(2x),45(3x),126(2x),3(5x),22,11(2x),70 
RADAR #3(3x),21,22(3x),70,11,45,33 

Printed: 11/04/2025 10:44:07 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BRASIL/COPA HB20 

COPA TRUCK 

Treino 1 ELITE 

Practice (40:00 Time) started at 9:50:04 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,135 km 

11/04/2025 09:50 


